REF-58113-08-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim kontabiliteti, implementim dhe 

mirëmbajtje” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): SHËRBIME TE KONTABILITETIT 

79211000-6 

6. Fondi limit: 4.994.640,00 (Kater milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind 

e dyzet): Lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i kryerjes së 

shërbimit do të jetë 12 muaj duke filluar nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të 

zbatimit të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: